
Aktualizacja planu z dnia:

Rok I semestr II

Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Pielęgniarstwo
studia stacjonarne II stopień

Okres zajęć od 20.02.2025 r. - 13.06.2025 r.



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

I Rok 20.02.2025 21.02.2025

II semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

Tydzień 1 

20:00-21:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

I Rok 24.02.2025 25.02.2025 26.02.2025 27.02.2025 28.02.2025

II semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 2

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

I Rok 03.03.2025 04.03.2025 05.03.2025 06.03.2025 07.03.2025

II semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 3

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

I Rok 10.03.2025 11.03.2025 12.03.2025 13.03.2025 14.03.2025

II semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 4

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

I Rok 17.03.2025 18.03.2025 19.03.2025 20.03.2025 21.03.2025

II semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 5

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

Zarządzanie w sytuacjach 
kryzysowych

wykład
zdalny

16:30-19:30 (4 godz)
prowadzący:  dr Langowski



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

I Rok 24.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.03.2025

II semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 6

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

ZAJĘCIA 
PRAKTYCZNE

Język angielski, lek
grupy 1,2,

13:15-15:30
BKo BBury

sale: L136a,L324a

Statystyka medyczna - wykład zdalny
dr inż. K. Sikora

08:00-11:00 (4godz.) 

Zarządzanie w sytuacjach 
kryzysowych

wykład  zdalny
16:30-19:30 (4 godz)

prowadzący:  dr Langowski

Poradnictwo w pielęgniarstwie
wykład zdalny

8:00-11:00  (4 godz.)
11:15-12:00 (1 godz.)

zajęcia zdalne
prowadzący: prof. E. Bąk

Poradnictwo w pielęgniarstwie
wykład zdalny

12:15 15:15  (4 godz.)
15:30-16:15 (1 godz.)

zajęcia zdalne
prowadzący: prof. E. Bąk

Opieka i edukacja terapeutyczna 
w chorobach przewlekłych -

wykład zdalny
16:30-19:30 (4 godz.)
19:45-20:30 (1 godz.)

prowadzący: dr Kadłubowska

Dydaktyka medyczna
wykład zdalny

16:30-19:30 (4 godz.)
19:45-20:30 (1 godz.)

prowadzący:
mgr M. Ciechacka

Dydaktyka medyczna
wykład zdalny

16:30-19:30 (4 godz.)
19:45-20:30 (1 godz.)

prowadzący:
mgr M. Ciechacka

Promocja Zdrowia i Świadczenia 
Profilaktyczne
wykład zdalny

10:30-13:30  (4 godz.)
13:45-14:30 (1 godz.)

prowadzący:  prof. H. Woś



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

I Rok 31.03.2025 01.04.2025 02.04.2025 03.04.2025 04.04.2025

II semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 7

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

Język angielski, lek
grupy 1,2,

13:15-15:30
BKo BBury

sale: L136a,L324a

Statystyka medyczna 
grupa 1,2

15:45-18:30
K.Si, K. Ci.

A205,L428

Statystyka medyczna - wykład zdalny
dr inż. K. Sikora

08:00-10:15 (3 godz.) 

Poradnictwo w 
pielęgniarstwie
wykład zdalny

8:00-11:00  (4 godz.)
11:15-12:00 (1 godz.)

zajęcia zdalne
prowadzący: prof. E. Bąk

Poradnictwo w 
pielęgniarstwie
wykład zdalny

12:15 15:15  (4 godz.)
15:30-16:15 (1 godz.)

zajęcia zdalne
prowadzący: prof. E. Bąk

Dydaktyka medyczna
wykład zdalny

16:30-19:30 (4 godz.)
19:45-20:30 (1 godz.)

prowadzący:
mgr M. Ciechacka

Dydaktyka medyczna
wykład zdalny

16:30-19:30 (4 godz.)
19:45-20:30 (1 godz.)

prowadzący:
mgr M. Ciechacka

Dydaktyka medyczna
lab med grupa  1

16:00-19:00 (4 godz)
19:15-20:00 (1 godz)

sala:L420
prowadzący:

mgr M. Ciechacka

Promocja Zdrowia i Świadczenia 
Profilaktyczne
wykład zdalny 

12:15 15:15  (4 godz.)
15:30-16:15 (1 godz.)

prowadzący:  prof. H. Woś

Promocja Zdrowia i Świadczenia 
Profilaktyczne

zajęcia projektowe
grupa 1

11:30-14:45  (4 godz.)
15:00-15:45 (1 godz.)

sala:L420
prowadzący:  prof. H. Woś

Promocja Zdrowia i Świadczenia 
Profilaktyczne

zajęcia projektowe
grupa 2

9:00-12:00  (4 godz.)
12:15-13:00 (1 godz.)

sala:L420
prowadzący:  prof. H. Woś

Opieka i edukacja terapeutyczna 
w chorobach przewlekłych -

wykład zdalny
8:00-11:00  (4 godz.)
11:15-12:00 (1 godz.)

prowadzący: dr M. Dutka

Opieka i edukacja terapeutyczna 
w chorobach przewlekłych -

wykład 
14:45-17:45 (4h)
18:00-21:00 (4h)

sala: L420
prowadzący: prof. Kawecki



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

I Rok 07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025

IV semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 8

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

Język angielski, lek
grupy 1,2,

13:15-15:30
BKo BBury

sale: L136a,L324a

Statystyka medyczna 
grupa 1,2

15:45-18:30
K.Si, K. Ci.

A205,L428

Statystyka medyczna - wykład zdalny
dr inż. K. Sikora

08:00-10:15 (3 godz.) 

Zarządzanie w sytuacjach 
kryzysowych

wykład  zdalny
8:00-11:00 (4h)

prowadzący:  dr Langowski

Poradnictwo w 
pielęgniarstwie

zajęcia projektowe
grupa 1

8:00-11:00  (4 godz.)
11:15-12:00 (1 godz.)

prowadzący: prof. E. Bąk
sala:L420

Poradnictwo w 
pielęgniarstwie

zajęcia projektowe
grupa 2

12:15 15:15  (4 godz.)
15:30-16:15 (1 godz.)

prowadzący: prof. E. Bąk
sala:L420

Poradnictwo w 
pielęgniarstwie

zajęcia projektowe
grupa 3

16:30-19:30 (4 godz.)
19:45-20:30 (1 godz.)

prowadzący: prof. E. Bąk
sala:L420

Dydaktyka medyczna
lab med grupa  2

15:00-18:00 (4 godz)
18:15-19:00 (1 godz)

sala:L420
prowadzący:

mgr M. Ciechacka

Opieka i edukacja terapeutyczna 
w chorobach przewlekłych -

wykład zdalny
8:00-11:00  (4 godz.)
11:15-12:00 (1 godz.)

prowadzący: dr M. Dutka

Opieka i edukacja terapeutyczna 
w chorobach przewlekłych -

wykład zdalny
16:30-19:30 (4godz.)
19:45-20:30 (1 godz.)

prowadzący: dr A. Rutkiewicz

Opieka i edukacja terapeutyczna 
w chorobach przewlekłych -

wykład zdalny
12:15-15:15 (4h)
15:30-16:15 (1h)

prowadzący: dr Babiarczyk

Opieka i edukacja terapeutyczna w 
chorobach przewlekłych - wykład 

15:00-16:30 (2h)
sala::L420

prowadzący: prof. Kawecki



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

I Rok 14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025

IV semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 9

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

FERIE WIOSENNE

Język angielski, lek
grupy 1,2,

13:15-15:30
BKo BBury

sale: L136a,L324a

Statystyka medyczna 
grupa 1,2

15:45-18:30
K.Si, K. Ci.

A205,L428

Opieka i edukacja terapeutyczna 
w chorobach przewlekłych -

wykład zdalny
8:00-11:00  (4 godz.)
11:15-12:00 (1 godz.)

prowadzący: dr Babiarczyk



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

I Rok 21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025

IV semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 10

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

FERIE WIOSENNE

Opieka i edukacja terapeutyczna 
w chorobach przewlekłych -

wykład zdalny
16:30-19:30 (4 godz.)
19:45-20:30 (1 godz.)

prowadzący: dr Kadłubowska



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

I Rok 28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025

IV semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 11

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

Wychowanie fizyczne grupa 3
18:15 - 19:45  (2h) JCy

hala sportowa

DZIEŃ WOLNY DZIEŃ WOLNY

Język angielski, lek
grupy 1,2,

13:15-15:30
BKo BBury

sale: L136a,L324a

Statystyka medyczna 
grupa 1,2

15:45-18:30
K.Si, K. Ci.

A205,L428

Zarządzanie w sytuacjach 
kryzysowych

wykład  zdalny
8:00-11:00 (4h)

prowadzący:  dr Langowski

DZIEŃ WOLNY



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

I Rok 05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025

IV semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 12

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

Język angielski, lek
grupy 1,2,

13:15-15:30
BKo BBury

sale: L136a,L324a

Statystyka medyczna 
grupa 1,2

15:45-18:30
K.Si, K. Ci.

A205,L428

Endoskopia
wykład zdalny

16:30-19:30 (4 godz.)
19:45-20:30 (1 godz.)

nauczanie zdalne
prowadzący:dr M. Kadłubowska

Endoskopia
wykład zdalny

16:30-19:30 (4 godz.)
19:45-20:30 (1 godz.)

nauczanie zdalne
prowadzący:dr M. Kadłubowska



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

I Rok 12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025

IV semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 13

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

Język angielski, lek
grupy 1,2,

13:15-15:30
BKo BBury

sale: L136a,L324a

Statystyka medyczna 
grupa 1,2

15:45-18:30
K.Si, K. Ci.

A205,L428

Zarządzanie w sytuacjach 
kryzysowych

wykład  zdalny
8:00-11:00 (4h)

prowadzący:  dr Langowski

Endoskopia
wykład zdalny

16:30-19:30 (4 godz.)
19:45-20:30 (1 godz.)

nauczanie zdalne
prowadzący:dr M. Kadłubowska

Pielęgniarstwo epidemiologiczne
wykład zdalny

8:00-10:15 (3 godz.)
10:30-13:30 (4 godz)

13:45-15:15 (2h)
prowadzący: dr D. Sternal

Promocja Zdrowia i Świadczenia 
Profilaktyczne
wykład zdalny

16:00-19:00 (4godz.)
19:15-20:00 (1 godz.)
prowadzący:  dr Fraś

Dydaktyka medyczna
lab med grupa  2

16:00-19:00 (4 godz)
19:15-20:00 (1 godz)

sala:L420
prowadzący:

mgr M. Ciechacka

Dydaktyka medyczna
lab med grupa  1

16:00-19:00 (4 godz)
19:15-20:00 (1 godz}

sala:L420
prowadzący:

mgr M. Ciechacka



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

I Rok 19.05.2025 20.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 23.05.2025

IV semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 14

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

Język angielski, lek
grupy 1,2,

13:15-15:30
BKo BBury

sale: L136a,L324a

Statystyka medyczna 
grupa 1,2

15:45-18:30
K.Si, K. Ci.

A205,L428

Pielęgniarstwo epidemiologiczne
wykład zdalny

8:00-10:15 (3 godz.)
10:30-13:30 (4 godz)

13:45-15:15 (2h)
prowadzący: dr D. Sternal

Promocja Zdrowia i Świadczenia 
Profilaktyczne
wykład zdalny

16:00-19:00 (4godz.)
19:15-20:00 (1 godz.)
prowadzący:  dr Fraś

Zarządzanie w sytuacjach 
kryzysowych

8:00-11:00  (4 godz.)
11:15-12:00 (1 godz.)

sala: L420
prowadzący:  dr Langowski



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

I Rok 26.05.2025 27.05.2025 28.05.2025 29.05.2025 30.05.2025

IV semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 15

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

Język angielski, lek
grupy 1,2,

13:15-15:30
BKo BBury

sale: L136a,L324a

Statystyka medyczna 
grupa 1,2

15:45-18:30
K.Si, K. Ci.

A205,L428

Opieka i edukacja terapeutyczna 
w chorobach przewlekłych -

wykład zdalny
8:00-11:00  (4 godz.)
11:15-12:00 (1 godz.)

prowadzący: dr Kolonko

Pielęgniarstwo epidemiologiczne
wykład zdalny

12:15-14:30 (3 godz.)
14:45-17:45 (4 godz)

prowadzący: dr D. Sternal

Dydaktyka medyczna
lab med grupa  1

16:00-19:00 (4 godz)
19:15-20:00 (1 godz}

sala:L420
prowadzący:

mgr M. Ciechacka

Dydaktyka medyczna
lab med grupa  2

16:00-19:00 (4 godz)
19:15-20:00 (1 godz}

sala:L420
prowadzący:

mgr M. Ciechacka



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

I Rok 02.06.2025 03.06.2025 04.06.2025 05.06.2025 06.06.2025

IV semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 16

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

Język angielski, lek
grupy 1,2,

13:15-15:30
BKo BBury

sale: L136a,L324a

Statystyka medyczna 
grupa 1,2

15:45-18:30
K.Si, K. Ci.

A205,L428



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

I Rok 09.06.2025 10.06.2025 11.06.2025 12.06.2025 13.06.2025

IV semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 17

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

Statystyka medyczna 
grupa 1,2

15:45-18:30
K.Si, K. Ci.

A205,L428



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

I Rok

IV semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 18

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

LETNIA
SESJA 

EGZAMINACYJNA
16.06.2025 r. - 30.06.2025 r.



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

11:00-12:00

Tydzień 

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

LETNIA
SESJA 

EGZAMINACYJNA
16.06.2025 r. - 30.06.2025 r.



Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

11:00-12:00

Tydzień 

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

SESJA POPRAWKOWA 
01.09.2025r. - 12.09.2025r.


